國立雲林科技大學資訊管理系學會

幹部會議

時間：民國 103年 10月 5日(星期日) 下午 13:30

地點：MB108

總召：廖英凱  會議紀錄：江宇倫

出席人員：中部各大專院校領隊    實到 8人

討論議題：

時間 討論事項

13:30~13:40 進場

13:40~13:41 會議流程介紹

13:41~13:41 幹部介紹

13:41~13:42 體育組報告

13:42~13:46 檢錄方式(槍手問題)、賽制說明

13:46~13:50 違規說明

13:50~13:50 球類賽制說明

13:50~13:53 比賽場地說明

13:53~13:55 雨備賽制說明

13:55~13:56 住宿配套方式

13:56~13:57 紀念品說明

13:57~13:58 裁判費說明

13:58~14:00 報名費用

14:00~14:01 保證金

14:01~14:03 報名手續

14:03~14:04 醫護

14:04~14:05 保險

14:05~14:09 球員須知

14:09~14:24 臨時動議

14:24 散場

事項說明：

 臨時動議

1. 各類型比賽，每學校各系報名隊伍上限兩隊。

2. 若為聯隊報名，僅限報名一隊。

3. 一隊伍限報名兩位體保生，一次僅限上場一位。

4. 各類型比賽，報名組數有上限，待主辦單位公布。

5. 報名優先順序判定以報名順序為主，若是同時間報名，則以先繳交費用為先。

6. 羽球賽的順序為：單、雙、單、雙、單。

7. 女籃為混賽。

8. 保證金及報名費以隊為單位繳費。

9. 總共會收取的費用為：報名費用+保險費用+保證金

10. 報名以一隊為單位報名。

11. 若需穿著統一的服裝，由各隊伍自行準備。

12. 比賽的預定時間為：103 年 12 月 20 日及 103 年 12 月 21 日。

13. 填寫及寄出任何報名資料時，報名單位務必填寫學校及科系全銜。

14. 下一次籌會時間為第二次領隊會議，當時報名已截止，要進行抽籤配對隊伍，若未到

場的隊伍則由主辦單位代抽，時間待主辦單位公布。

 散會